Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÂO PAULO

PORTARIA NS 056/91

BENEDICTO DOS SARTOS NETTO, PREFEITO

MUNICIPAL DE LOUYEIRA, ESTADO DE SÂO'
PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SÂO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo pg:- Conceder 20 (Vinte) dias

de férias relativas ao período de 01 de Agosto de 1,989 à 31 de

Julho de 1,990, ao seguinte funcionário no período ahaixo:

ANTONIO BENEDITO DA SILVA

De 12 de Maio à 31 de Maio de 1.991,

Artigo 2g;~ Esta portaria entrará em

vigor na data de sua publicação.

de Administração,

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 16 D^ ABRIL DE 1.991.

bened;ecto dos sartos--nstto
^ Prefeito Mtínicipal -

Publicada e Registradq, na Secretaria

íi'etario Administrativo